第３９回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日時：平成２６年１月８日（水） １１：０５～１１：５５

２ 会場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

○ 役員：小間理事長、野田副理事長、小林理事、小嶋理事、青木理事

○ オブザーバー：吉﨑監事、前田監事

○ 事務局：長谷部次長、中泉本荘キャンパスリーダー、佐藤（寧）チームリーダー、佐藤

（芳）チームリーダー、前田スタッフ、飯塚職員

４ 概 要

○ その他報告事項

・システム科学技術学部教員(機械知能システム学科)の退職について報告を受けた。

・運営費交付金の交付決定変更について報告を受けた。

・平成２５年度秋田県立大学主催企業面談会実施について報告を受けた。

・平成２５年卒業・修了見込者の進路状況（１２月末現在）について報告を受けた。

・教育研究協議会の議題について確認した。

・学内外情勢を確認した。

以 上